PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от

№
ст - ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 18 апреля 2016 года № 412 "Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги "Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования Староминский район"
    В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 28 января 2013 года № 127 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций муниципального образования Староминский район», статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 18 апреля 2016 года № 412 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования Староминский район"", изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Начальнику  организационного  отдела управления делами администрации  муниципального образования Староминский район               Г.Ю. Клименко обеспечить размещение (опубликование) настоящего  постановления  на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm.starominska.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Староминский район

                  В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от______________ № ________
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 18 апреля 2016 года № 412 "Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги "Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования Староминский район"

Проект внесён и подготовлен:
Управлением имущественных

отношений администрации муниципального

образования Староминский район

Начальник управления                                                                        О.А. Пасенко

Проект согласован:
Заместитель главы
муниципального образования,

начальник управления сельского хозяйства                                                                                 администрации муниципального образования
Староминский район                                                                           В.А. Гавриш

Начальник управления делами

администрации муниципального образования
Староминский район                                                                           Т.Г. Шадрина
Начальник юридического отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район

                                                             В.В. Петренко
Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

                              С.А. Слынько

Заявка на рассылку: УИО – 3, Клименко-1
Всего – 4